[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   27.03.2014 № 1390
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 03.03.2011 № 571

«Об утверждении Порядка проведения

реструктуризации обязательств (задолженности)

по бюджетным кредитам, предоставленным

из бюджета муниципального образования

«Город Рубцовск» Алтайского края

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 03.03.2011 № 571 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края»  следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления и приложения к постановлению
слова «муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» в соответствующем падеже;

1.2. В приложении к постановлению слова «глава города» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации города Рубцовска» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска

        В.В.Ларионов